19/07/2022 16:10 https://aracajucompras.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/e74fd011-8ad4-4793-aa7d-0c3421f2cc2d.html

https://aracajucompras.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/e74fd011-8ad4-4793-aa7d-0c3421f2cc2d.html 1/2

PREFEITURA DE ARACAJU

CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

PRAÇA OLIMPIO CAMPOS Nº 74, CENTRO - ARACAJU (SE) - (79) 3205-8908

Processo: DISPENSA POR VALOR - DV0013/2022

AVISO

O(A), CMA em conformidade com o ART. 24, INCISO II DA LEI Nº 8.666/1993 , e suas alterações
posteriores, o Decreto Municipal nº. 4830 de 19 de Maio de 2014 torna público que fará realizar, por
meio do portal www.aracajucompras.se.gov.br, o processo DISPENSA POR VALOR - DV0013/2022,
objetivando a aquisição/contratação dos materiais/serviços especificados a seguir:

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE CHAVES
(CONFECÇÃO E CÓPIA) E CARIMBOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU DURANTE O EXERCÍCIO
DE 2022,

Sessão Pública

Início da Disputa 20/07/2022 09:00:00
Encerramento da Disputa 21/07/2022 09:00:00

Materiais/Serviços

Item Código Descrição Unidade Qtd

1 CHAVE COM MODELO

CARACTERÍSTICAS:CHAVE
COM MODELO

Unidade 20

2 CHAVE. SEM MODELO

CARACTERÍSTICAS:CHAVE.SEM
MODELO.

Unidade 40

3 CHAVE COM MODELO (TETRA)

CARACTERÍSTICAS:CHAVE
COM MODELO (TETRA)

Unidade 20

4 CHAVE SEM MODELO (TETRA)

CARACTERÍSTICAS:CHAVE SEM
MODELO (TETRA)

Unidade 40

5 CARIMBO PEQUENO (6X3 CM
APROXIMADAMENTE)

CARACTERÍSTICAS:CARIMBO
PEQUENO (6X3 CM
APROXIMADAMENTE)

Unidade 20

6 CARIMBO GRANDE (9X6
APROX.)

CARACTERÍSTICAS:CARIMBO
GRANDE (9X6 APROX.)

Unidade 20

7 ABERTURA DE FECHADURA DE Unidade 30

19/07/2022 16:10 https://aracajucompras.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/e74fd011-8ad4-4793-aa7d-0c3421f2cc2d.html

https://aracajucompras.se.gov.br/i2gov/ModeloHtml/Temp/e74fd011-8ad4-4793-aa7d-0c3421f2cc2d.html 2/2

PORTA

CARACTERÍSTICAS:ABERTURA
DE FECHADURA DE PORTA

8 CONSERTO DE FECHADURA

CARACTERÍSTICAS:CONSERTO
DE FECHADURA

Unidade 30

Local de Entrega/Execução

PRAÇA OLIMPIO CAMPOS Nº 74, CENTRO - ARACAJU (SE)

Prazo de entrega conforme §4º do art. 40 da Lei Federal 8.666/1993.

Após o horário indicado no campo “Encerramento da Disputa” transcorrerá período de tempo de até 10
min (dez minutos), definido ALEATORIAMENTE pelo sistema Aracaju Compras, findo o qual será
automaticamente encerrado o recebimento de lances para o item ou lote.

Aracaju/SE, 19/Jul de 2022 às 15:59

CAMILLE OLIVEIRA CAETANO